

Koncernkontoret

Koncernstab HR



Process RÖN-AT
Skapad av Cecilia Persson
Godkänd av Petter Tyrberg

REGIONALA ANVISNINGAR GÄLLANDE FÖRLÄNGNING AV AT

Godkänt datum 2023-02-02
Version 1.0
Ärendenummer Ange ärendenummer

Regionala anvisningar gällande förlängning av AT

Beslut i AT RÖN 2023-02-02. Anvisningen gäller tills vidare eller tills annan anvisning som ersätter denna beslutas.

AT är målstyrt men också tidsstyrt. För att göra bedömning om du tidsmässigt fullgjort din AT, utgår vi från att Socialstyrelsen gör skillnad på planerad och oplanerad frånvaro:

1. *Planerad frånvaro* som ex. föräldra- och tjänstledighet kan inte inkluderas som del av AT, utan måste förlängas med motsvarande tid.
2. *Oplanerad frånvaro* pga. sjukdom eller VAB är möjligt att inkluderas i AT. I dessa fall görs en individuell prövning i vilken omfattning AT behöver förlängas.

Den individuella prövningen görs av AT-chef och AT-studierektor i samråd med berörd verksamhet, där vi utgår från följande principer:

1. Vid tjänstgöring inom medicin, kirurgi och akutsjukvård (totalt minst 9 månader på heltid) sker prövning om förlängning vid frånvaro på >4 veckor.
2. Vid tjänstgöring inom psykiatri (minst 3 månader på heltid) sker prövning om förlängning vid frånvaro på >1 vecka

3. Vid tjänstgöring inom allmänmedicin (minst 6 månader på heltid) sker prövning om förlängning vid frånvaro på >3 veckor

Övrig frånvaro såsom semester och jourkomp är arbetsrättsliga frågor som inte regleras av Socialstyrelsen. Den semester och jour som du tjänar in under din AT föranleder ingen förlängning. Det krävs dock att du, i samråd med berörd verksamhet, planerar uttagen så att du samtidigt uppnår AT-målen. Det är därför inte möjligt att ta ut all semester under samma tjänstgöringsavsnitt.

Du kan inte heller räkna med att kunna ta ut den semester och jourkomp som du har med dig in i AT från tidigare tjänstgöring i Region Skåne, då du riskerar att inte uppnå AT-målen. Detsamma gäller de extra semesterdagar som tjänas in om du är äldre än 40 år, samt de dagar du tjänar in under föräldraledighet.